

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.ถ 1-0079
 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ่ง - บ้านนาข่าท่า ตำบลพะทาย อำเภอทาดูเทิน จังหวัดนครพนม
2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต (Pavement in Place Recycling)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 นพ.ถ 1-0079 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ่ง - บ้านนาข่าท่า ตำบลพะทาย อำเภอทาดูเทิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท
 จังหวัดนครพนม
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,881,724.72 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 เกริกเกียรติ บัวชุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 7.2 สานิตย์ เมืองสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

Om

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
 นายองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 - 2 มี.ค. 2567

เกริกเกียรติ บัวชุม

26 ธันวาคม 2566 11:11:48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม (Pavement in Place Recycling) พ.ศ. 1-0079 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแขง อำเภอบ้านแพ้ว - บ้านนาซำทำ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลพะทาย อำเภอท่าอุเทน จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) | ตร.ม. | 4,315,000 | 62.12 | 268,047.80 | 1.4054 | 87.30 | 376,714.37 |
| 2 | 2.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3. งานผิวทาง | ลบ.ม. | 444,450 | 802.94 | 356,866.68 | 1.4054 | 1,128.45 | 501,540.43 |
| 3 | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) | ตร.ม. | 4,315,000 | 33.81 | 145,890.15 | 1.4054 | 47.51 | 205,034.01 |

เห็นชอบ

Chm -

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)
 นายกองกิจการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
 :- 2 ม.ค. 2567

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.๑ 1-0079 สายทางบ้านพระชัย ตำบลหนองแวง อำเภอบ้านแพ้ว - บ้านนาขาทา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตำบลพะทาย อำเภอทอเทนมี่ จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|-----------|--------------|--------------|--------|----------------------|-----------------------------|
| 4 | 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานตีเส้นจราจรและป้ายโครงการ 4.1 งานนับัดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) | ตร.ม. | 4,315.000 | 282.75 | 1,220,066.25 | 1.4054 | 397.37 | 1,714,681.10 |
| 5 | 4.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) | ตร.ม. | 215.750 | 260.00 | 56,095.00 | 1.4054 | 365.40 | 78,835.91 |
| 6 | 4.2 ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.000 | 3,500.00 | 3,500.00 | 1.4054 | 4,918.90 | 4,918.90 |
| เห็นชอบ | | | | | | | | รวมราคากลาง 2,881,724.72 |

Ohm -

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ร-2 ม.ค. 2567

เกริกเกียรติ บัวชุม


26 ธันวาคม 2566 11:11:52

หน้า 2 จาก 2


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้าง/โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Pavement in Place Recycling) นพ.๓ 1-0079 สายทางบ้านนาพระชัย ตำบลหนองแขง อำเภอบ้านแพ้ว - บ้านนาซำท่า ตำบลพะทาย อำเภอกาญจน จังหวัดนครพนม ควยอิจประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


(เกริกเกียรติ บัวชุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สานิตย์ เมืองสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ร-2 ม.ค. 2567